Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso @uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 570/2010-PRH

A PROFESSORA DOUTORA SONIA LUCY MOLINARI, PRÓ-REITORA
DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o Edital no
408/2010-PRH, o contido no processo no 9655/2010-PRO e os pedidos de
reconsideração protocolizados sob os nos 13355, 13356, 13357, 13387, 13407, 13409,
13410 e 13412/2010-PRO, RESOLVE

TORNAR PÚBLICO

O indeferimento dos pedidos de reconsideração apresentados face aos

resultados das provas de aptidão física para a função de Agente de Segurança Interna e

prática para a função de Oficial de Manutenção (Pedreiro), publicados dia 06/12/2010,

referente ao Concurso Público aberto por meio do Edital no 408/2010-PRH, mantendo-se

os resultados divulgados, conforme justificativas constantes nos pareceres anexos aos

pedidos.

2. O candidato requerente poderá ter vistas ao parecer da comissão

responsável pela análise do(s) pedido(s) de reconsideração, no endereço Av. Colombo,

5790, bloco 104, sala 28, na Divisão de Recrutamento e Seleção da Universidade

Estadual de Maringá.

Maringá, 16 de dezembro de 2010.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora.